
 

1 
 

Kraków dnia 04.06.2024 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W CZĘŚCI II,III, IV, V, VIII 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

Znak sprawy: MCN.2.261.26.2024 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 253 ust. 1 i 2 w zw. z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 

września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej 

„ustawą Pzp” lub „Pzp”, Zamawiający – Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon zawiadamia, że w 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na sukcesywne dostawy artykułów żywnościowych na potrzeby Małopolskiego Centrum 

Nauki Cogiteon, wybrał jako najkorzystniejszą: 

W Części II pn. Dostawa nabiału 
 
Ofertę 01 złożoną przez wykonawcę Transgourmet Polska Sp. z o.o. (REGON: (REGON: 630375413)), z 
siedzibą w Poznaniu przy ul. Zamenhofa 133, poczta 61-131 Poznań, cena: 55792,60 złotych brutto. 

 

UZASADNIENIE 

Do upływu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 20.05.2024r. do godz. 

12:30 w Części II pn. „Dostawa nabiału” wpłynęła jedna oferta. 

Na podstawie przeprowadzonych czynności badania i oceny ofert, Zamawiający stwierdził, że wybrana 

oferta spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane w dokumentach zamówienia, a zatem 

nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 223 ust. 1 ustawy. W oparciu o przyjęte kryteria 

oceny ofert, Zamawiający przyznał wybranej ofercie następujące wartości punktowe: 

W kryterium „Cena” – 80,00 punktów. 

W kryterium „Rabat” – 20,00 punktów. 

Ocena łączna: 100 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z postępowania. 

Uwzględniając powyższy stan rzeczy zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 

W Części III pn. Dostawa mięsa - drób, wieprzowina, wołowina, wędliny 
 
Ofertę 01 złożoną przez wykonawcę Transgourmet Polska Sp. z o.o. (REGON: 021860918), z siedzibą w 
Poznaniu przy ul., poczta 61-131 Poznań, cena: 259695,83 złotych brutto. 

 

UZASADNIENIE 

Do upływu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 20.05.2024r. do godz. 

12:30 w Części III pn. „Dostawa mięsa - drób, wieprzowina, wołowina, wędliny” wpłynęła jedna 

oferta. 



 

2 
 

Na podstawie przeprowadzonych czynności badania i oceny ofert, Zamawiający stwierdził, że wybrana 

oferta spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane w dokumentach zamówienia, a zatem 

nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 223 ust. 1 ustawy. W oparciu o przyjęte kryteria 

oceny ofert, Zamawiający przyznał wybranej ofercie następujące wartości punktowe: 

W kryterium „Cena” – 80,00 punktów. 

W kryterium „Rabat” – 20,00 punktów. 

Ocena łączna: 100 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z postępowania. 

Uwzględniając powyższy stan rzeczy zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 

W Części IV pn. Dostawa mięsa - dziczyzna 
 
Ofertę 01 złożoną przez wykonawcę Transgourmet Polska Sp. z o.o. (REGON: 021860918), z siedzibą w 
Poznaniu przy ul., poczta 61-131 Poznań, cena: 7397,36 złotych brutto. 

 

UZASADNIENIE 

Do upływu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 20.05.2024r. do godz. 

12:30 w Części IV pn. „Dostawa mięsa - dziczyzna” wpłynęła jedna oferta. 

Na podstawie przeprowadzonych czynności badania i oceny ofert, Zamawiający stwierdził, że wybrana 

oferta spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane w dokumentach zamówienia, a zatem 

nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 223 ust. 1 ustawy. W oparciu o przyjęte kryteria 

oceny ofert, Zamawiający przyznał wybranej ofercie następujące wartości punktowe: 

W kryterium „Cena” – 80,00 punktów. 

W kryterium „Rabat” – 20,00 punktów. 

Ocena łączna: 100 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z postępowania. 

Uwzględniając powyższy stan rzeczy zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 

W Części V pn. Dostawa ryb 
 
Ofertę 01 złożoną przez wykonawcę Transgourmet Polska Sp. z o.o. (REGON: 021860918), z siedzibą w 
Poznaniu przy ul., poczta 61-131 Poznań, cena: 115015,37 złotych brutto. 

 

UZASADNIENIE 

Do upływu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 20.05.2024r. do godz. 

12:30 w Części V pn. „Dostawa ryb” wpłynęła jedna oferta. 

Na podstawie przeprowadzonych czynności badania i oceny ofert, Zamawiający stwierdził, że wybrana 

oferta spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane w dokumentach zamówienia, a zatem 



 

3 
 

nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 223 ust. 1 ustawy. W oparciu o przyjęte kryteria 

oceny ofert, Zamawiający przyznał wybranej ofercie następujące wartości punktowe: 

W kryterium „Cena” – 80,00 punktów. 

W kryterium „Rabat” – 20,00 punktów. 

Ocena łączna: 100 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z postępowania. 

Uwzględniając powyższy stan rzeczy zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 

W Części VIII pn. Dostawa wyrobów garmażeryjnych 
 
Ofertę 01 złożoną przez wykonawcę Nello s.c. Leszek Bochenek, Hanna Leskiewicz-Łazarska, Jan Popiel 
(REGON: 120478409), z siedzibą w Myślenicach przy ul. Kasprowicza 13, poczta 32-400 Myślenice, 
cena: 275 596,23 złotych brutto. 
 

UZASADNIENIE 

Do upływu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 20.05.2024r. do godz. 

12:30 w Części VIII pn. „Dostawa wyrobów garmażeryjnych” wpłynęła jedna oferta. 

Na podstawie przeprowadzonych czynności badania i oceny ofert, Zamawiający stwierdził, że wybrana 

oferta spełnia wymagania formalne i merytoryczne wskazane w dokumentach zamówienia, a zatem 

nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 223 ust. 1 ustawy. W oparciu o przyjęte kryteria 

oceny ofert, Zamawiający przyznał wybranej ofercie następujące wartości punktowe: 

W kryterium „Cena” – 80,00 punktów. 

W kryterium „Rabat” – 20,00 punktów. 

Ocena łączna: 100 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z postępowania. 

Uwzględniając powyższy stan rzeczy zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 
 


		2024-06-04T10:59:47+0200




